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РАСПОРЕД ЗА ПРВА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА/ 
ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 

 

 
Прва година – македонска група 

Предмет Професор Датум Час Предавална 

Биостатистика и информатика Доц. д-р Маја Саревска   2.04.2025 13:30 224 

Англиски јазик Лектор м-р М. Драговиќ   1.04.2025 14:00 224 

Стоматолошки материјали Проф.д-р К. В. Гешовска   3.04.2025 13:00 214 

Структура и функција на органските системи Доц. Д-р Владимир Василев   3.04.2025 10:00 214 

Хистологија со ембриологија Доц.д-р Катерина Поповска 
Јанковиќ 

  3.04.2025 16:30 214 

 
 
 
 
 
First year – English group 

Lecture Professor Date Hour Room 

Biostatistics and informatics Ass.Prof.d-r M. Sarevska   2.04.2025 13:30 224 

English language Lector m-r M. Dragovic   1.04.2025 14:00 224 

Dental materials Prof. d-r Katerina V.Geshoska   3.04.2025 16:30 214 

Structure and function on organ systems Ass.Prof. d-r V.Vasilev   3.04.2025 10:00 214 

Histology with embryology  Ass.Prof. d-r Katerina P.Jankovic   3.04.2025 16:30 214 
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Втора година 

Предмет Професор Датум Час Предавална 

Генетски основи во стоматологија Доц.д-р Д-р Катерина 
Поповска Јанковиќ 

  3.04.2025 16:30 214 

Орална и општа патологија Проф. д-р Ана Белазелковска 
Грежловска 

  4.04.2025 12:00 214 

Патофизиологија Проф. Д-р С. Ивиќ Колевска   1.04.2025 16:30 214 

Стоматолошка фармакологија Проф. д-р Маријана Мирческа   3.04.2025 09:00 214 

Претклиничка мобилна протетика 2 Проф. д-р Соња Вујасин   1.04.2025 14:00 214 

Стоматолошка рентгенологија Проф. д-р В. Стојановска    2.04.2025 12:00 214 

 
 
 
 
 
 
Second year – English group 

Lecture Professor Date Hour Room 

Genetic basis of dentistry Ass.Prof. d-r Katerina P.Jankovic   3.04.2025 16:30 214 

Psychiatry and psychotherapy  Prof.d-r Silvana M. Simoska   4.04.2025 08:15 214 
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Pathophysiology Prof.d-r Snezana I. Kolevska  1.04.2025 16:30 214 

Farmacology Prof.d-r Snezana I. Kolevska   2.04.2025 16:30 214 

Preclinical removable prosthodontics 2 Prof.d-r Sonja Vujasin   1.04.2025 14:00 214 

Dental rentgenology  Prof.d-r Vera Stojanovska   2.04.2025 12:00 214 

 
 
 
 
 
Трета година 

Предмет Професор Датум Час Предавална 

Превентивна стоматологија Проф.д-р Е. Костадиновска   4.04.2025 11:00 214 

Фокалози Проф. д-р А.Б. Грежловска   4.04.2025 12:00 214 

Клиничка кариологија 1 Проф. д-р В. Стојановска    2.04.2025 12:00 214 

Претклиничка фиксна протетика 2  Проф.д-р К. В. Гешовска   3.04.2025 13:00 214 

Инфектологија Проф д-р С. И.Колевска   1.04.2025 16:30 214 

Хирургија Доц. д-р Н. Бакрачески   1.04.2025 15:30 216 

Оториноларингологија Доц. д-р А.Сандевски    1.04.2025 15:30 216 

 
 
 
 
 
Third year 
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Lecture Professor Date Hour Room 

Preventive dentistry Prof.d-r E.Kostadinovska   4.04.2025 11:00 214 

Otorinolaryngology Ass.Prof.d-r A.Sandevski   1.04.2025 15:30 216 

Focaloses  Prof. d-r A.B.Grezhlovska   4.04.2025 12:00 214 

Clinical cariology Prof.d-r Vera Stojanovska   2.04.2025 12:00 214 

Preclinical fixed prosthodontics 2 Prof. d-r Katerina V.Geshoska   3.04.2025 13:00 214 

Infectology Prof.d-r Snezana I. Kolevska   1.04.2025 16:30 214 

Surgery Ass.Prof d-r N.Bakraceski  1.04.2025 15:30 216 

 
 
 
 
 
 
Четврта  година 

Предмет Професор Датум Час Предавална 

Орална хирургија 2 Проф.д-р 
А.Б.Грежловска/Проф.д-р 
М.Мирческа 

  3.04.2025 14:00 214 

Клиничка ендодонција 1 Проф.д-р М. Мирческа   3.04.2025 11:30 214 

Клиничка мобилна протетика 2 Проф. д-р С. Вујасин   1.04.2025 14:00 214 

Детска стоматологија 2 Проф.д-р Е. Костадиновска   4.04.2025 11:00 214 

Клиничка ортодонција 1 Проф. д-р М. Поп Стефанова   1.04.2025 09:00 214 

Ургентни состојби во стоматологија Проф.д-р Е. Костадиновска   2.04.2025 13:00 214 
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Орална патологија Проф. Д-р А.Б. Грежловска   4.04.2025 12:00 214 

 
 
 
 
 
 
 
 
Fourth year 

Lecture Professor Dаtе Hour Room 

Oral surgery 2 Prof. d-r 
A.B.Grezhlovska/Prof.d-r 
M.Mirceska 

  3.04.2025 14:00 214 

Clinical endodontics 1 Prof.d-r M.Mirceska   3.04.2025 11:30 214 

Clinical mobile prosthodontics 2 Prof.d-r S.Vujasin   1.04.2025 14:00 214 

Pediatric dentistry 2 Prof.d-r E.Kostadinovska   4.04.2025 11:00 214 

Clinical orthodontics 1 Prof.d-r M. Pop Stefanova   1.04.2025 09:00 214 

Urgent situations in dentistry Prof.d-r E.Kostadinovska   2.04.2025 13:00 214 

Oral patology Prof. d-r A.B.Grezhlovska   4.04.2025 12:00 214 
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Петта  година 

Предмет Професор Датум Час Предавална 

Естетика во стоматологија Проф. д-р С. Вујасин   1.04.2025 14:00 214 

Форензична медицина Проф. д-р С. Ивиќ Колевска   4.04.2025 13:00 214 

Клиничка фиксна протетика 2 Проф.д-р К. В. Гешовска   3.04.2025 13:00 214 

Пародонтологија 2 Проф.д-р А.Б. Грежловска   4.04.2025 12:00 214 

Mаксилофацијална хирургија 2 Доц.д-р. Недим Касами   3.04.2025 14:00 214 

Имплантологија Доц.д-р Т. Дејаноска  2.04.2025 11:00 214 

 
 
 
Fifth year 

Lecture Professor Dаtе Hour Room 

Estetic in dentistry Prof.d-r S.Vujasin   1.04.2025 14:00 214 

Forensic medicine Prof.d-r Snezana I. Kolevska   4.04.2025 13:00 214 

Clinical fixed prosthodontics 2 Prof. d-r Katerina V.Geshoska   3.04.2025 13:00 214 

Periodontology 2 Prof. d-r A.B.Grezhlovska   4.04.2025 12:00 214 
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Maxilofacial surgery 2 Ass.Prof d-r Nedim Kasami   3.04.2025 14:00 214 

Implantology Ass.Prof d-r T.Dejanoska  2.04.2025 11:00 214 

 
 
 
 
 
 
 
Забни техничари 

Предмет Професор Датум Час Предавална 

Реставративна дентална медицина Проф. д-р М. Мирческа   3.04.2025 9:00 214 

Тотални протези Доц.д-р Т. Дејаноска   2.04.2025 11:00 214 

Дентални коронки Проф. д-р К. В. Гешовска   3.04.2025 13:00 214 

Англиски јазик Лектор м-р М. Драговиќ   1.04.2025 14:00 224 

Информациони технологии  (II и IV семестар) Доц. д-р Маја Саревска   2.04.2025 13:30 224 

Скелетирана протеза 1 (IV семестар) Доц.д-р Т. Дејаноска   2.04.2025 11:00 214 

Дентофацијална естетика (IV семестар) Доц. д-р С. Вујасин   1.04.2025 14:00 214 

Вилично-лицева протетика (IV семестар) Доц. д-р С. Вујасин   2.04.2025 11:00 214 

Ортодонција 2 ( IV семестар) Проф. д-р М. Поп Стефанова   1.04.2025 09:00 214 

 


